Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023 г.                                            №78
п. Темижбекский

Об утверждении штатного расписания

В соответствии с ч. 4 п. 3 ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012

года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить штатное расписание Центра «Точка роста» МОУ СОШ №4 от

01.09.2021 года с оплатой труда и составом в количестве 6 ставок, с месячным

фондом оплаты труда 96823,88 руб.

Штатные единицы:

Начальник центра - 0,5

Педагог дополнительного образования – 1,0

Педагог по шахматам – 1,0

Педагог-организатор – 0,5

Педагог организатор технологии – 1,0

Педагог-организатор информатики – 1,0

Преподаватель-организатор ОБЖ – 1,0

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №4                Н.А. Свиридова

		2023-10-19T12:44:40+0300
	Свиридова Наталья Александровна